Tahun Baru Islam di Bombana
Disambut dengan Pawai
Bombana, Sultranet.com – Pj. Bupati Bombana, Drs. Edy Suharmanto, M.Si,
dengan penuh semangat melepas peserta Pawai Tahun Baru Islam 1 Muharram
1446 H/2024 M pada Jumat (5/7/2024). Acara ini digelar di depan Masjid Nurul
Iman Kelurahan Kasipute dan diikuti oleh ratusan masyarakat Bombana. Pawai ini
bertujuan memperingati pergantian tahun baru Islam dengan kegembiraan dan
semangat kebersamaan.

Saat melepas peserta, Pj.